S.CATERINA Valfurva 26/27 Nov 2016 - FIS RACES

Tr. Dante CANCLINI -

EZ1fS Giuseppe SOSIO f\‘i;qcb‘:ltellinu
TROFEO DANTE CANCLINI E GIUSEPPE SOSIO
INTERNATIONAL LANGLAUFWETTKAMPF DAMEN - (KT) r’j PEDERAZIONE
F/1fs SKI OFFIZIELLE RANGLISTE = SPEORT
FEDERATION INVERMNMALD
GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - TD FIS M.RAINER ITA
DIRETTORE DI GARA - RENNLEITER F.SOSIO ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. TD FIS L.CONFORTOLA ITA
DATI TECNICI - TECHNISCHE DATEN
NOME DELLA PISTA - STRECKENNAME VALTELLINA
LUNGHEZZA PERCORSO - STRECKENLAENGE 10 Km. (33 x 3)
DISLIVELLO - HOEHENUNTERSCHIED 103 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMALERAUFSTIEG 37 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTALERHOEHENUNTERSCHIED 309 m
ALTITUDINE PISTA - STRECKENHOEHE 1732 m
PARTENZA - START 10.20
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMP.LUFT -2°C  SCHNEE -1°C
ANGEWANDTER PUNKTEZUSG@9.78
RNG STNR KOD. TEILNEHMER END ABSTAND RENN TAB
NUMMER NAME + VORNAME JAHR  NAT ZEIT PKT PKT
U20 JUNIORES - MASCHILE
1 126 3290674  DEL FABBRO Luca 1999 ITA 25'38.7 0.0 0.00
2 128 3290600 DAPRA Simone 1997 ITA 25'51.5 12.8 6.65
3 124 3290606 PERRON Jean Luc 1997 ITA 26'09.3 30.6 15.91
4 163 3290695  FACCHINI Davide 1999 ITA 26'11.6 329 17.11
5 138 3290711 COMPAGNONI Luca 2000 ITA 26'16.1 374 19.44
6 129 3290611 ROMANO Lorenzo 1997 ITA 26'16.6 37.9 19.70
7 102 3290696  DELLAGIACOMA Stefano 1999 ITA 26'23.7 45.0 23.40
8 125 3150612  MACHAC Karel 1997 CZE 26'24.8 46.1 23.97
9 123 3290629 CASTELLI Nicola 1997 ITA 26'28.2 49.5 25.74
10 135 3290712  GRAZ Davide 2000 ITA 26'31.8 53.1 27.61
11 103 3290597 PECCOZ Michele 1998 ITA 26'38.0 59.3 30.83
12 105 3290598  CAMPARA Pietro 1997 ITA 26'39.5 1'00.8 31.61
13 107 3290577  CORADAZZ| Martin 1998 ITA 26'43.7 1'05.0 33.79
14 127 3150640 MATOUS Adam 1998 CZE 26'50.2 111.5 37.17
15 116 3290586  AGONI Luca 1997 ITA 27'00.8 122.1 42.69
16 111 3290691 GIUSTI Mattia 1999 ITA 27'03.9 1'25.2 44.30
17 117 3290583  MILESI Luca 1997 ITA 27'05.3 1'26.6 45.03
18 130 3460040 POPA Raul Mihai 1997 ROU 27'05.4 1'26.7 45.08
19 106 3290604  SOLAGNA Jacopo 1997 ITA 27'06.3 127.6 45.54
20 122 3290535  ARMELLINI Mattia 1997 ITA 27'09.3 1'30.6 47.10
21 142 3290706  KOEHL Gabriel 1999 ITA 27'19.2 1'40.5 52.25
22 143 3290592  FACCHIN Antonio 1997 ITA 27'20.2 1'41.5 52.77
23 119 3290603 DE MARTIN BIANCO Marcello 1997 ITA 27'27.7 1'49.0 56.67
24 137 3290703  BURGER Patrick 1999 ITA 27'30.6 1'51.9 58.18
25 173 3290673 FAUNER Daniele 1999 ITA 27'32.4 1'63.7 59.11
26 108 3700097  SEFCIK Jozef 1997 SVK 27'33.4 1'564.7 59.63
27-11-2016 / St. Caterina Valfurva (ITA) FF8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

u.Schcnﬁ

ASSICURAZIONI

2. [arnonla R == L

Ié

YRiny

() MARTINALLI
Y s

OCCHI 1907

ESEITRAB

Timing: ASD Cronomerano ASV

Results: www.cronomerano.it



RNG

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

27-11-2016 / St. Caterina Valfurva (ITA)

STNR
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KOD. TEILNEHMER
NUMMER NAME + VORNAME
3150614 SCHUETZ Filip
3290616 MOCELLINI Simone
3290728 MANZONI Francesco
3290700 ALESSIO Andrea
3290707 BARBACETTO Giona
3290419 BECCHIS Francesco
3290661 STAFFLER Daniel
3700093 MIKUS Jan
3290643 MOSER Cristian
3380050 SKENDER Marko
3290625 MASSELLA Nicola
3290739 ZACCARIA Samuele
3290729 GASPERI Michele
3290672 COMENSOLI Davide
3290652 MATLI Michele
3290686 CORRADINI Francesco
3290653 STECHER Daniel
3430257 SKOWRON Michal
3290607 CLAISEN Michael
3290627 SCANZI Federico
3290734 MAZZOCCHI Davide
3520064 OGLAGO Amed
3290664 CURTI Luca
3290534 AUCKENTHALER Philipp
3290727 CORTI Dario
3290718 RAVELLI Giosue
3290619 BRUNO Federico
3290679 GIAVEDON Marco
3290750 CELON Augusto
3290725 POLI Fabrizio
3290698 VALBONESI Lorenzo
3290740 OTTAVIANI Kevin
3290701 ROSSI Luca
3290683 MAGLI Pietro
3290742 NEGRONI Paolo
3290608 BARUFFALDI Matteo
3290697 PLATI Matteo
3380051 HLADIKA Jakov
3290716 CORADAZZ| Thomas
3460053 DARTU Lunic Valentin
3290560 VISINI  Matteo
3290736 STANZL Alex
3460055 FORICA Szabalcs
3460054 VACARIA Aron
3290738 BOSSETTI Simone
3460044 ABABEI Iulian
3290744 SIEDER Fabian
3290730 SAMBRIZZI Pietro
3290731 COLTURI Claudio
3290741 GATTI Gianmarco
3290737 PEDROTTI Gioele
NICHT AM START .. 4
3290682 MILESI Lorenzo
3290677 SOSIO Pietro
3290745 CANCLINI Dante
3290732 VANINI Francesco
NICHT IM ZIEL ... 0
DISQUALIFIZIERT.. 0
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NAT

CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SVK
ITA
CRO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
ITA
ITA
TUR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CRO
ITA
ROU
ITA
ITA
ROU
ROU
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

END
ZEIT

27'36.5
27'37.8
27'41.4
27'51.1
27'51.8
27'57.7
27'58.3
28'10.7
28'14.1
28'20.2
28'22.2
28'22.7
28'34.0
28'35.6
28'36.6
28'38.4
28'40.1
28'46.5
28'48.5
28'51.5
28'56.8
28'58.8
29'06.8
29'07.8
29'14.8
29'19.1
29'24.0
29'27.6
29'28.4
29'32.2
29'32.2
29'35.3
29'36.4
29'43.4
29'44.7
29'45.5
29'49.2
29'49.9
29'52.5
30'01.9
3020.3
30'31.3
30'32.4
31'11.2
31'12.2
31241
31'564.2
32'08.3
32'31.2
33'06.9
33'14.3

Der Technische

ABSTAND

1'567.8
1'59.1
2'02.7
2'12.4
2'13.1
2'19.0
2'19.6
2'32.0
2'35.4
2'41.5
2'43.5
2'44.0
2'565.3
2'56.9
2'57.9
2'69.7
3'01.4
3'07.8
3'09.8
3'12.8
3'18.1
3'20.1
3'28.1
3'29.1
3'36.1
3'40.4
3'45.3
3'48.9
3'49.7
3'53.5
3'63.5
3'56.6
3'57.7
4'04.7
4'06.0
4'06.8
4'10.5
4'11.2
4'13.8
4'23.2
4'41.6
4'52.6
4'563.7
5'32.5
5'33.5
5'45.4
6'15.5
6'29.6
6'52.5
7'28.2
7'35.6

Delegierte

M.RAINER (ITA)

RENN
PKT

61.25
61.92
63.79
68.84
69.20
72.27
72.58
79.03
80.80
83.97
85.01
85.27
91.14
91.97
92.49
93.43
94.31
97.64
98.68
100.24
103.00
104.04
108.20
108.72
112.35
114.59
117.14
119.01
119.43
121.40
121.40
123.01
123.58
127.22
127.90
128.32
130.24
130.60
131.96
136.84
146.41
152.13
152.70
172.87
173.39
179.58
195.23
202.56
214.47
233.03
236.88

TAB
PKT
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